
 1 

Závěrečný účet Svazku obcí Věrovany, Dub nad 
Moravou, Charváty  za rok 2018 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění 

pozdějších předpisů 

Adresa: Svazek Obcí Věrovany, Dub nad Moravou, Charváty 

              Brodecká č. 1  

              783 75 a Dub nad Moravou 

Telefon:  585 964 260, mobil: 724 179 779 

e-mail:   obec@verovany.cz, podatelna@verovany.cz, starosta@verovany.cz 

 

internetové stránky obce na adrese:www.dubnadmoravou.cz 

Vybrané investice  v roce 2018 s komentářem: 

- Vodovod Charváty-Drahlov 

Přijaté dotace a příspěvky  investiční a neinvestiční 

- 370.000 Kč – Krajský úřad Olomouc na vodovod Charváty 

Hospodaření s majetkem: 

Výsledek inventarizace: 

Členění na kódy 01-12. :  

01  Řešení schodků a mank -nejsou 
02  Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění - nejsou 
03  Změny odpisových plánů - nejsou 
04  Řešení návrhů na opravné položky majetku- není 
05  Zbytný majetek - není 
5.1. Návrhy na vyřazení majetku  

- likvidací  

- prodejem (včetně odsouhlasení trvání stávajících záměrů prodeje) 

- darem nebo bezúplatným převodem  

likvidace nepotřebného a nepoužitelného majetku byla předložena RO ke schválení 
5.2. Návrhy na vklady majetku do obchodní společnosti - nejsou 
06  Návrhy změn využití majetku - není 
07  Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic - nejsou 
08 Návrhy na zajištění výnosů z majetku  - nejsou 



 2 

09  Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana – hlídači, oplocení, 
trezory, zamykání)   - nejsou 

10  Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu  - není 
11  Schválení odpisů pohledávek a závazků  - nejsou 
12  Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv - nejsou 

 

 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018: 

Přezkoumání hospodaření  obce bylo provedeno dne  6.2.2019  nezávislou 
auditorkou Ing. Johanou Otrubovou, Plumlov se závěrem:  

Při přezkoumání hospodařeníSvazku obcí Věrovany, Dub nad Moravou, Charváty  
za rok 2018 jsem nezjistila žádné chyby a nedostatky. 

S celým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři OÚ Věrovany ve 
dnech: PO 8-12, 13-16 hodin, ST 8-12, 13-17 hodin 

Zpracovala:  Ivana Musilová,  dne 4.3.2019. 

Zástupci jednotlivých obcí Svazku  souhlasí s celoročním hospodařením Svazku obcí 

Věrovany, Dub nad Moravou, Charváty za rok 2018, a to bez výhrad. 

Schváleno dne: 

Vyvěšeno:   

Sejmuto:   


		2019-04-15T15:04:23+0200
	Ivana Musilová 0ee87f7661068fce3f692fcbb2b884423aa56319




